様式第１号

春日市民図書館雑誌スポンサー申込書（新規・継続）

                            年  月  日

 春日市民図書館長 様

申込者

所在地

名称

ふ り が な

代表者氏名

                      （生年月日      年  月  日）

（性別  男 ・ 女 ）

春日市民図書館雑誌スポンサー制度実施要項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

なお、申込みに当たり、次の事項について誓約します。

また、暴力団を利することとならないことの確認のため、警察機関に照会されることに同

意します。

（１）国税、地方税を滞納していません。

（２）春日市暴力団排除条例（平成２２年条例第２号）第２条第１号に規定する暴力団（以

下「暴力団」という。）、同条第２号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又

は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有するものではありません。

（３）春日市指名停止等の措置に関する規則（平成１０年規則第１８号）第３条第１項に基

づく指名停止の措置を受けていません。

記

提供する雑誌名

提供希望期間

   年   月発刊分  ～     年 ３ 月発刊分

担 当 者 氏 名

及 び 連 絡 先

※ 添付書類

（１）広告の原稿 （２）会社概要等（業種等がわかるもの）